

# 入札結果報告書

1 実施年度 平成27年度

11 予定価格調書

2 番号 農単委第1号

3 業務名 農道横倉一ノ宮外線拡幅工事測量設計委託業務

設計金額	498,960 円	入札書比較価格
対象金額	498,960 円	462,000 円
予定価格	498,960 円	462,000 円
最低制限価格	円	円

4 場所 越知町横倉

5 入札方法 指名競争入札

6 入札日時 平成27年7月14日 午後3時

12 開札状況

7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室

8 出席者 総務課係長 橋詰 涼子  
総務課補佐 岡田 孝司

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)実測エンジニアリング	410,000 円	落札 円	円
南海測量設計(株)	445,000 円	円	円
(株)第一コンサルタンツ	445,000 円	円	円
(株)新晃総合コンサルタント	450,000 円	円	円
(株)ジオテク	450,000 円	円	円
(株)パスコ	450,000 円	円	円
(株)エイト日本技術開発	450,000 円	円	円
(株)ウエスコ	462,000 円	円	円

9 指名業務 測量及び土木関係建設コンサルタント(道路)

10 指名業者 (有)実測エンジニアリング  
南海測量設計(株)  
(株)第一コンサルタンツ  
(株)新晃総合コンサルタント  
(株)ジオテク  
(株)パスコ  
(株)エイト日本技術開発  
(株)ウエスコ

13 落札者 (有)実測エンジニアリング

14 落札金額 410,000 \* 1.08 = 442,800

15 附記

# 入札結果報告書

1 実施年度 平成27年度

2 番号 公補委第2号

3 業務名 町道女川南屋敷線新設交付金工事  
測量設計委託業務

4 場所 越知町越知甲(1区)

5 入札方法 指名競争入札

6 入札日時 平成27年7月14日 午後3時

7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室

8 出席者 総務課係長 橋詰 涼子  
総務課補佐 岡田 孝司

9 指名業務 測量及び土木関係建設コンサルタント(道路)

10 指名業者 (有)実測エンジニアリング  
(株)新晃総合コンサルタント  
南海測量設計(株)  
(株)第一コンサルタンツ  
(株)エイト日本技術開発  
(株)パスコ  
(株)ジオテク  
(株)ウエスコ

11 予定価格調書

設計金額	2,058,480 円	入札書比較価格
対象金額	2,058,480 円	1,906,000 円
予定価格	2,058,480 円	1,906,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)実測エンジニアリング	1,690,000 円	落札 円	円
(株)新晃総合コンサルタント	1,800,000 円	円	円
南海測量設計(株)	1,810,000 円	円	円
(株)第一コンサルタンツ	1,830,000 円	円	円
(株)エイト日本技術開発	1,840,000 円	円	円
(株)パスコ	1,860,000 円	円	円
(株)ジオテク	1,880,000 円	円	円
(株)ウエスコ	1,900,000 円	円	円

13 落札者 (有)実測エンジニアリング

14 落札金額 1,690,000 \* 1.08 = 1,825,200

15 附記

# 入札結果報告書

- 1 実施年度 平成27年度
- 2 番号 公補委第3号
- 3 業務名 町道鎌井田本線新設交付金工事  
測量設計委託業務
- 4 場所 越知町鎌井田本村
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成27年7月14日 午後3時
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課係長 橋詰 涼子  
総務課補佐 岡田 孝司
- 9 指名業務 測量及び土木関係建設コンサルタント(道路)
- 10 指名業者 (株)ウエスコ  
(株)ジオテク  
(株)第一コンサルタンツ  
(株)新晃総合コンサルタント  
南海測量設計(株)  
(株)エイト日本技術開発  
(株)パスコ  
(有)実測エンジニアリング

## 11 予定価格調書

設計金額	21,496,320 円	入札書比較価格
対象金額	21,496,320 円	19,904,000 円
予定価格	21,496,320 円	19,904,000 円
最低制限価格	円	円

## 12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(株)ウエスコ	18,280,000 円	落札	円
(株)ジオテク	18,490,000 円	円	円
(株)第一コンサルタンツ	18,560,000 円	円	円
(株)新晃総合コンサルタント	18,700,000 円	円	円
南海測量設計(株)	18,900,000 円	円	円
(株)エイト日本技術開発	19,200,000 円	円	円
(株)パスコ	19,550,000 円	円	円
(有)実測エンジニアリング	辞退	円	円

13 落札者 (株)ウエスコ

14 落札金額 18,280,000 \* 1.08 = 19,742,400

15 附記